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FEDERAL RESERVE SYSTEM 

Notice of Proposals To Engage in or 
To Acquire Companies Engaged in 
Permissible Nonbanking Activities 

The companies listed in this notice 
have given notice under section 4 of the 
Bank Holding Company Act (12 U.S.C. 
1843) (BHC Act) and Regulation Y, (12 
CFR Part 225) to engage de novo, or to 
acquire or control voting securities or 
assets of a company, including the 
companies listed below, that engages 
either directly or through a subsidiary or 
other company, in a nonbanking activity 
that is listed in § 225.28 of Regulation Y 
(12 CFR 225.28) or that the Board has 
determined by Order to be closely 
related to banking and permissible for 
bank holding companies. Unless 
otherwise noted, these activities will be 
conducted throughout the United States. 

Each notice is available for inspection 
at the Federal Reserve Bank indicated. 
The notice also will be available for 
inspection at the offices of the Board of 
Governors. Interested persons may 
express their views in writing on the 
question whether the proposal complies 
with the standards of section 4 of the 
BHC Act. 

Unless otherwise noted, comments 
regarding the applications must be 
received at the Reserve Bank indicated 
or the offices of the Board of Governors 
not later than May 24, 2013. 

A. Federal Reserve Bank of San 
Francisco (Gerald C. Tsai, Director, 
Applications and Enforcement) 101 
Market Street, San Francisco, California 
94105–1579: 

1. CITIC Group Corporation, and 
CITIC Limited, both in Bejing, The 
People’s Republic of China; to acquire 
CLSA Americas, LLC, New York, New 
York, and thereby engage in providing 
financial and investment advice and 
brokerage services, pursuant to sections 
225.28(b)(6) and (b)(7). 

Board of Governors of the Federal Reserve 
System, May 6, 2013. 

Margaret McCloskey Shanks, 
Deputy Secretary of the Board. 
[FR Doc. 2013–11023 Filed 5–8–13; 8:45 am] 

BILLING CODE 6210–01–P 

GENERAL SERVICES 
ADMINISTRATION 

[OMB Control No. 3090–0121; Docket 2013– 
0001; Sequence 6] 

General Services Administration 
Acquisition Regulation; Submission 
for OMB Review; Industrial Funding 
Fee and Sales Reporting 

AGENCY: Acquisition Policy Division, 
GSA. 
ACTION: Notice of request for comments 
regarding a reinstatement of an 
information collection for an existing 
OMB clearance. 

SUMMARY: Under the provisions of the 
Paperwork Reduction Act, the 
Regulatory Secretariat will be 
submitting to the Office of Management 
and Budget (OMB) a request to review 
and approve a reinstatement of a 
previously approved information 
collection requirement regarding 
industrial funding fee and sales 
reporting. A notice was published in the 
Federal Register at 77 FR 76446, on 
December 28, 2012. One comment was 
received. 
DATES: Submit comments on or before: 
June 10, 2013. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Ms. 
Dana Munson, Procurement Analyst, 
Contract Policy Branch, at telephone 
(202) 357–9652 or via email to 
dana.munson@gsa.gov. 

ADDRESSES: Submit comments 
identified by Information Collection 
3090–0121, Industrial Funding Fee (IFF) 
and Sales Reporting, by any of the 
following methods: 

• Regulations.gov: http:// 
www.regulations.gov. Submit comments 
via the Federal eRulemaking portal by 
searching the OMB control number. 
Select the link ‘‘Submit a Comment’’ 
that corresponds with ‘‘Information 
Collection 3090–0121, Industrial 
Funding Fee (IFF) and Sales Reporting’’. 
Follow the instructions provided at the 
‘‘Submit a Comment’’ screen. Please 
include your name, company name (if 
any), and ‘‘Information Collection 3090– 
0121, Industrial Funding Fee (IFF) and 
Sales Reporting’’ on your attached 
document. 

• Fax: 202–501–4067. 
• Mail: General Services 

Administration, Regulatory Secretariat 
(MVCB), 1275 First Street NE., 
Washington, DC 20417. ATTN: Hada 
Flowers/IC 3090–0121, Industrial 
Funding Fee (IFF) and Sales Reporting. 

Instructions: Please submit comments 
only and cite Information Collection 
3090–0121, Industrial Funding Fee (IFF) 
and Sales Reporting, in all 

correspondence related to this 
collection. Submit comments regarding 
this burden estimate or any other aspect 
of this collection of information, 
including suggestions for reducing this 
burden to: FAR Desk Officer, OMB, 
Room 10102, NEOB, Washington, DC 
20503. All comments received will be 
posted without change to http:// 
www.regulations.gov, including any 
personal and/or business confidential 
information provided. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

A. Purpose 
GSA is amending the General Services 

Administration Acquisition Regulation 
(GSAR) to revise GSAR/GSAM clauses 
to address use of the Industrial Funding 
Fee (IFF) under the Multiple Award 
Schedules (MAS) Program, to reflect the 
current use of the Industrial Funding 
Fee including the authority to offset 
losses in other Federal Acquisition 
Service (FAS) programs and fund 
initiatives that benefit other FAS 
programs. 

Public comments are particularly 
invited on: Whether this collection of 
information is necessary and whether it 
will have practical utility; whether our 
estimate of the public burden of this 
collection of information is accurate and 
based on valid assumptions and 
methodology; and ways to enhance the 
quality, utility, and clarity of the 
information to be collected. 

B. Discussion and Analysis 
One comment pertaining to the 

collection was received. 
Comment 1: Commenter supports the 

proposed change to the GSAR that will 
increase the transparency of how the 
IFF is used. However, felt that the 
estimated burden was understated based 
on the time and money vendors spend 
developing systems to track purchases 
and ensuring that reporting is accurate. 

GSA Response: Estimated burden 
hours already take into consideration 
the varying amount of time it can take 
to comply with the clause each quarter 
and is meant to represent an average 
across the entire Multiple Award 
Schedules Program. 

No changes were made to the 
collection as a result of the comment 
received. 

C. Annual Reporting Burden 

Respondents: 19,000. 
Responses per Respondent: 4. 
Total Responses: 76,000. 
Hours per Response: .0833. 
Total Burden Hours: 6,330.80. 
Obtaining Copies of Proposals: 

Requesters may obtain a copy of the 
information collection documents from 
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the General Services Administration, 
Regulatory Secretariat (MVCB), 1275 
First Street NE., Washington, DC 20417, 
telephone (202) 208–7312. Please cite 
OMB Control No. 3090–0121, Industrial 
Funding Fee and Sales Reporting, in all 
correspondence. 

Dated: May 1, 2013. 
Steve Kempf, 
Acting Senior Procurement Executive. 
[FR Doc. 2013–10892 Filed 5–8–13; 8:45 am] 

BILLING CODE 6820–61–P 

DEPARTMENT OF HEALTH AND 
HUMAN SERVICES 

Administration for Children and 
Families 

[CFDA Number: 93.095] 

Announcing the Award of a New 
Single-Source Award to the National 
Council on Family Violence in Austin, 
TX 

AGENCY: Family and Youth Services 
Bureau, ACYF, ACF, HHS. 
ACTION: Notice of the award of a single- 
source cooperative agreement to the 
National Council on Family Violence to 
support the National Domestic Violence 
Hotline (Hotline). 

SUMMARY: The Administration for 
Children and Families (ACF), 
Administration on Children, Youth and 
Families (ACYF), Family and Youth 
Services Bureau (FYSB), Division of 
Family Violence and Prevention 
Services (DFVPS) announces the award 
of a single-source cooperative agreement 
in the amount of $275,000 to the 
National Council on Family Violence in 
Austin, TX, for the Hotline. The Hotline, 
currently funded under the Family 
Violence Prevention and Services Act, 
provides direct services and referrals 
nationally for victims of family 
violence, domestic violence, and dating 
violence. 
DATES: The period of support for this 
award is May 1, 2013 through April 30, 
2015. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Angela Yannelli, Senior Program 
Specialist, Division of Family Violence 
Prevention and Services, 1250 Maryland 
Avenue SW., Suite 8210, Washington, 
DC 20024. Telephone: 202–401–5524; 
Email: Angela.Yannelli@acf.hhs.gov. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: Award 
funds will support the efforts of the 
Hotline in providing critical services to 
victims of Hurricane Sandy that are also 
victims of family violence, domestic 
violence, and dating violence within the 

states of New Jersey and New York. The 
Hotline will conduct training for current 
disaster responders, provide training 
and technical assistance to local 
programs that run hotlines/crisis lines, 
and develop a public awareness 
campaign to publicize the various ways 
to contact the Hotline, the Teen Dating 
Abuse Helpline, state hotlines, and local 
program hotlines. 

Reports from the New York and New 
Jersey Disaster Task Forces indicate the 
need for training on domestic violence 
in disaster response situations and on 
making connections to appropriate 
services for disaster case managers and 
for state, regional, and federal staff 
involved with on-scene response. Front- 
line disaster relief staff and volunteers 
may be the first responders to observe 
domestic violence in families they are 
supporting; however, they may not be 
able to discern signs of domestic 
violence due to a lack of training. In 
fact, many responders may confuse the 
stresses of the disaster with the stresses 
of domestic violence on the victim and 
may overlook abusive behaviors on the 
part of the intimate partner as signs of 
stress from the disaster. 

Though based in Austin, TX, the 
Hotline’s experience in providing victim 
advocacy, referrals, and program 
support makes it well-positioned to 
provide training to disaster responders 
in New York and New Jersey. Training 
will concentrate on protocols and 
referral procedures, accessing domestic 
violence services, recognizing the 
warning signs of domestic violence, 
safety planning, and maintaining 
ongoing health and wellness initiatives 
during the crisis response and recovery 
phase. In this effort, the Hotline will 
partner with the New Jersey Coalition 
for Battered Women, the New York State 
Coalition Against Domestic Violence, 
and national experts on domestic 
violence and disaster response to 
develop and offer appropriate and 
effective training. 

Statutory Authority: Public Law 113–2, 
Disaster Relief Appropriations Act of 2013. 

Bryan L. Samuels, 
Commissioner, Administration on Children, 
Youth and Families. 
[FR Doc. 2013–11075 Filed 5–8–13; 8:45 am] 

BILLING CODE 4184–32–P 

DEPARTMENT OF HEALTH AND 
HUMAN SERVICES 

Health Resources and Services 
Administration 

Agency Information Collection 
Activities; Submission to OMB for 
Review and Approval; Public Comment 
Request 

ACTION: Notice. 

SUMMARY: In compliance with Section 
3506(c)(2)(A) of the Paperwork 
Reduction Act of 1995 (44 U.S.C. 
chapter 35), the Health Resources and 
Services Administration (HRSA) will 
submit an Information Collection 
Request (ICR) to the Office of 
Management and Budget (OMB). 
Comments submitted during the first 
public review of this ICR will be 
provided to OMB. OMB will accept 
further comments from the public 
during the review and approval period. 
To request a copy of the clearance 
requests submitted to OMB for review, 
email paperwork@hrsa.gov or call the 
HRSA Information Collection Clearance 
Officer at (301) 443–1984. 

Information Collection Request Title: 
Patient Survey—Health Centers (OMB 
No. 0915–xxxx)—[NEW] 

Abstract: The Health Center program 
supports Community Health Centers 
(CHCs), Migrant Health Centers (MHCs), 
Health Care for the Homeless (HCH) 
programs, and Public Housing Primary 
Care (PHPC) programs. Health Centers 
(HCs) receive grants from HRSA to 
provide primary and preventive health 
care services to medically underserved 
populations. The proposed Patient 
Survey will collect information about 
HC patients, regarding their health 
status, the reasons for seeking care at 
HCs, their health-related diagnoses, 
health services they obtain at HCs and 
from other healthcare settings, the 
quality of those services received, and 
their satisfaction with the care they 
received. This information will be 
collected through in-person interviews 
from a nationally representative sample 
of HC patients. Prior to the deployment 
of the national study, a cognitive pre- 
test will be conducted to refine and test 
the face validity and internal validity of 
questions in the survey instrument in 
different languages, and test the survey 
sampling methodologies and 
procedures. The pre-test will include 
cognitive interviews to ensure that the 
questions are being understood as were 
intended. Interviews conducted in the 
pre-test and the national study are 
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